
 

Бугровское городское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  № 

г. Бугры   
 

Об установлении публичного  

сервитута 

 

   

        Рассмотрев ходатайство № ВХ-882/2025 от 20.02.2025г. Акционерного 

общества "Связь объектов транспорта и добычи нефти", ОГРН 1027739420961, ИНН 

7723011906, адрес регистрации: 117420, г. Москва, ул. Намёткина, д. 12, стр. 1, 

(телефон: +7 (495) 950-80-70, электронная почта: stn-info@stn.transneft.ru), об 

установлении публичного сервитута в отношении земельного участка с кадастровым 

номером 47:07:0713002:20, расположенного по адресу: Ленинградская область, 

Всеволожский район, в районе дер. Энколово, и другие представленные документы; 

в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации (статья 39.37), 

Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного 

кодекса Российской Федерации",  администрация Бугровского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет: 

1.    Установить в интересах Акционерного общества "Связь объектов 

транспорта и добычи нефти", ОГРН 1027739420961, ИНН 7723011906, адрес 

регистрации: 117420, г. Москва, ул. Намёткина, д. 12, стр. 1, публичный сервитут в 

отношении земельного участка с кадастровым номером 47:07:0713002:20, 

расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, в районе 

дер. Энколово, в границах согласно приложению (далее – публичный сервитут). 

2.    Целью установления публичного сервитута является эксплуатация 

сооружения связи: Радиорелейная башня ПРС-17 высотой 88,25 м., с кадастровым 

номером 47:07:0000000:67974. 

 3.    Установить срок действия публичного сервитута - 348 месяцев. 

4. Установить сроки и график выполнения работ при осуществлении 

деятельности, для обеспечения которой устанавливается публичный сервитут 

(круглосуточно): ежегодно с 1 января по 31 декабря. 

5.   Порядок установления зон с особыми условиями использования территорий 

и содержание ограничений прав на земельные участки в границах таких зон 

устанавливается в соответствии со статьями 104 - 107 Земельного кодекса 

Российской Федерации. 

6.   Плата за публичный сервитут не устанавливается. 

7.  Разместить настоящее Постановление об установлении публичного 

сервитута в течение 5 рабочих дней со дня принятия на официальном сайте 

Администрации. 

Документ создан в электронной форме. № 147 от 28.02.2025. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 1 из 7. Страница создана: 28.02.2025 15:04

mailto:stn-info@stn.transneft.ru


 

 

8. Внесение сведений о публичном сервитуте подлежит государственной 

регистрации в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О 

государственной регистрации недвижимости". 

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по ЖКХ, благоустройству, ГО и безопасности Нилова А.А. 

  

  

 
Глава администрации                                                                                     И.В. Купина 

 

Документ создан в электронной форме. № 147 от 28.02.2025. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 2 из 7. Страница создана: 28.02.2025 15:04



Документ создан в электронной форме. № 147 от 28.02.2025. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 3 из 7. Страница создана: 28.02.2025 15:04



Документ создан в электронной форме. № 147 от 28.02.2025. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 4 из 7. Страница создана: 28.02.2025 15:04



Документ создан в электронной форме. № 147 от 28.02.2025. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 5 из 7. Страница создана: 28.02.2025 15:04



Документ создан в электронной форме. № 147 от 28.02.2025. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 6 из 7. Страница создана: 28.02.2025 15:04



Документ создан в электронной форме. № 147 от 28.02.2025. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 7 из 7. Страница создана: 28.02.2025 15:04


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

